ОФОРМЛЯЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

Городокский районный
исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, фамилия, собственное имя, отчество
_____________________________________________________________________________
(если таковое имеется) индивидуального предпринимателя)
_____________________________________________________________________________
(место нахождения юридического лица, место жительства индивидуального
_____________________________________________________________________________
предпринимателя, телефон, факс)
Регистрационный номер в ЕГР __________________________________
Прошу выдать решение о согласовании предпроектной (предынвестиционной) документации на строительство водозаборных сооружений подземных вод ______________________________________________________________
                                                    (местонахождение объекта) ______________________________________________________________

при технической возможности использования существующих централизованных систем питьевого водоснабжения.

Представляемые документы:
______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________
Документ, подтверждающий плату за услуги _________________
                                                                                                          (указать вид документа
_____________________________________________________________.
либо номер операции в ЕРИП или номер транзакции ЕРИП)

	Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель)
	________________
	_______________

	(подпись)
	   (инициалы, фамилия)

	Уполномоченное лицо руководителя юридического лица
(индивидуального предпринимателя)

____________________

__________________

	(подпись)
	   ( фамилия,

	______________________________________________________________________________

	собственное имя, отчество (если таковое имеется), реквизиты документа, подтверждающего полномочия)

____ _______________ 20____ г.